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1 550 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Excellent lägenhet med 5 Sovrum till salu i Tres Torres, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Tres Torres »  08017

5
Sovrum  

5
Badrum  

243m²
Planlösning  

3m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Spektakulär renoverad lägenhet i Tres Torres, med pool
och garage

SPEKTAKULÄR RENOVERAD LÄGENHET I TRES TORRES MED POOL OCH GARAGE

Denna spektakulära lägenhet med lyxrenovering i hjärtat av det prestigefyllda Tres
Torres-kvarteret ligger i en byggnad med pool, trädgård, conciergeservice, permanent
säkerhet och garage.

Det består av 232 m  fördelat på helt yttre rum. När vi kommer in finner vi en stor hall
som leder till ett stort vardagsrum med fönster och öppen spis.

Därefter ser vi ett stort kök med ett kontor, en servicedel med ett sovrum och ett
komplett badrum, en separat ingång och ett bruksområde.

Nattområdet skiljer sig perfekt från dagområdet tack vare en dörr som delar dem för
större avskildhet. Den har fyra dubbelrum (tre av dem med eget badrum) och ett
komplett badrum.

När det gäller dess kvaliteter har hela lägenheten elektriska persienner,
luftkonditionering med kanal, inbyggda garderober och exklusiva ytskikt som ger en
mycket mysig touch.

Till fastigheten hör två stora parkeringsplatser och ett förråd på samma fastighet.

lucasfox.se/go/bcn47179

Trädgård, Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Parkett, Parkering, Utrustat kök, Renoverad,
Öppen spis, Luftkonditionering,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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